
Mistrzostwa Woj. Śląskiego U12
RUDA ŚLĄSKA, 09.10.2021

60 metrów K U12

Seria 1 2021-10-09 start 11:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.40 PB

2 2 58 ŁĄCZKA Nicola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.61
3 4 48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.74 PB

4 1 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 10.57 (.565)

5 3 17 KURASZ Agata 10 Sty 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.59 PB(.590)

6 8 26 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.71 (.702)

6 2 SOKÓLSKA Pola 15 Cze 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
7 53 BRZEZOWSKA Julia 13 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 2 2021-10-09 start 11:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.15 q PB

2 4 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 9.69 PB

3 6 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.27 PB(.265)

4 1 19 KUŹMIŃSKA Natalia 18 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.54
5 7 761 WALASZCZYK Zuzanna 1 Wrz 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.57 (.570)

6 2 60 PRZEWDZING Karolina 9 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.98
3 759 GRYLICKA Kalina 23 Mar 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 3 2021-10-09 start 11:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.31
2 4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.93 PB

3 6 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.27 PB(.266)

4 8 234 JĘDRYKA Alicja 7 Lip 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.61
5 7 235 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.89 (.885)

6 2 87 TARGOSZ Wiktoria 1 Cze 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.90
3 12 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Seria 4 2021-10-09 start 11:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 BIEG Natalia 28 Lip 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.50 PB

2 4 6 DURAN Maja 10 Wrz 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.51
3 7 16 MERMER Weronika 19 Sty 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.79
4 2 61 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.80
5 8 15 SOIŃSKA Iga 13 Cze 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.02
6 1 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 11.06
7 6 750 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 11.31

3 212 SMOLARCZYK Milena 13 Lip 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK
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Seria 5 2021-10-09 start 11:19
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.98 q 

2 3 107 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 9.00 q 

3 7 13 STONAWSKA Nadia 24 Kwi 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 9.76
4 4 143 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.87 PB

5 2 75 STRZELEC Zuzanna 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.46
6 6 59 URBANIK Zofia 26 Sie 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.56
7 8 55 KOWALSKA Zuzanna 15 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.69

Seria 6 2021-10-09 start 11:21
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 177 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.24 q 

2 2 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.06 (.055)

3 3 104 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.13
4 6 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 10.38 PB

5 4 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.52
6 7 2 KOŻUCH Liliana 6 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.71 (.707)

7 8 87 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.24

Seria 7 2021-10-09 start 11:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.33
2 4 326 ERYNKWAJT Maja 22 Paź 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.75 PB(.750)

3 8 15 NIEMIEC Alicja 29 Cze 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.16 (.152)

4 2 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.30
5 3 19 HAJDUCZEK Izabela 19 Sie 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.64 PB

6 7 16 SADZEWICZ Zuzanna 1 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.66
6 206 WÓJCICKA Sandra 10 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

Seria 8 2021-10-09 start 11:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.30 q PB

2 7 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.47
3 4 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.60 PB

4 2 62 SIUDA-DEC Lilianna 26 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.28
5 8 144 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.40 (.398)

6 6 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.63 (.625)

7 3 30 GWIŻDŻ Lena 6 Lis 11 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 12.36 PK

Seria 9 2021-10-09 start 11:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 9.09 q PB

2 4 58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.99 PB

3 6 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.20 PB

4 7 81 POHL Magdalena 18 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.26
5 2 57 FĄFERKO Roksana 4 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.27 (.264)

6 3 12 GURCZYŃSKA Zuzanna 29 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.59 (.589)

7 8 292 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.63 (.629)

Seria 10 2021-10-09 start 11:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 20 ROMANIAK Faustyna 22 Gru 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 9.34 PB PK

2 4 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.71 PB

3 2 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.32
4 8 488 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.64
5 7 141 ŚLUSAREK Elżbieta 3 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.83
6 3 22 RYSZKOWSKA Izabela 25 Paź 11 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 12.02 PB PK

7 1 430 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.17
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6 213 MICHALAK Zofia 24 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

Seria 11 2021-10-09 start 11:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.93 q PB

2 5 7 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.32 PB

3 8 3 WŁOCZKA Emilia 22 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.75 (.744)

4 1 15 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.06 (.055)

5 3 232 PLAZA Magdalena 24 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.62 PB

6 7 70 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.86
7 2 62 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.37

6 209 CHWIERUT Nikola 6 Sty 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

Seria 12 2021-10-09 start 11:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.11 q PB

2 4 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.90 PB

3 7 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.16 (.153)

4 2 83 CHILIŃSKA Zuzanna 7 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.68
5 6 17 SZOJDA Nikola 11 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.89 (.885)

6 3 26 ZIĘBA Ewelina 14 Sie 13 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 12.50 PB PK

7 8 755 DWORAKOWSKA Julia 15 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.59

Seria 13 2021-10-09 start 11:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.44
2 4 79 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.49 PB(.481)

3 5 2 FABER Patrycja 20 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.49 PB(.487)

4 1 11 TOBOROWICZ Aleksandra 24 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.95
5 6 31 WIENCEK Julia 17 Lip 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.27 PB(.269)

6 8 15 SZELIGA Natalia 26 Wrz 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.40 (.391)

7 3 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.07 PB

2 66 KRAFCZYK Dżesika 30 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 11 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.93 PB q 

2 1 5 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.98 q 

3 2 5 107 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 9.00 q 

4 1 9 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 9.09 PB q 

5 1 12 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.11 PB q 

6 1 2 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.15 PB q 

7 1 6 177 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.24 q 

8 1 8 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.30 PB q 

9 1 3 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.31
10 2 11 7 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.32 PB

11 1 7 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.33
12 1 10 20 ROMANIAK Faustyna 22 Gru 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 9.34 PB PK

13 1 1 11 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.40 PB

14 1 13 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.44
15 2 8 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.47
16 2 13 79 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.49 (.481) PB

17 3 13 2 FABER Patrycja 20 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.49 (.487) PB

18 1 4 11 BIEG Natalia 28 Lip 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.50 PB

19 2 4 6 DURAN Maja 10 Wrz 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.51
20 3 8 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 9.60 PB

21 2 1 58 ŁĄCZKA Nicola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.61
22 2 2 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 9.69 PB

23 2 10 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.71 PB

24 3 1 48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.74 PB

Podsumowanie rundy
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25 3 11 3 WŁOCZKA Emilia 22 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.75 (.744)

26 2 7 326 ERYNKWAJT Maja 22 Paź 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.75 (.750) PB

27 3 5 13 STONAWSKA Nadia 24 Kwi 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 9.76
28 3 4 16 MERMER Weronika 19 Sty 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.79
29 4 5 143 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.87 PB

30 2 12 56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.90 PB

31 2 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.93 PB

32 4 13 11 TOBOROWICZ Aleksandra 24 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.95
33 2 9 58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.99 PB

34 2 6 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.06 (.055)

34 4 11 15 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.06 (.055)

36 3 6 104 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.13
37 3 7 15 NIEMIEC Alicja 29 Cze 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.16 (.152)

38 3 12 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.16 (.153)

39 3 9 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.20 PB

40 4 9 81 POHL Magdalena 18 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.26
41 5 9 57 FĄFERKO Roksana 4 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.27 (.264)

42 3 2 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.27 (.265) PB

43 3 3 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.27 (.266) PB

44 5 13 31 WIENCEK Julia 17 Lip 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.27 (.269) PB

45 4 8 62 SIUDA-DEC Lilianna 26 Lut 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.28
46 4 7 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.30
47 3 10 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.32
48 4 6 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 10.38 PB

49 6 13 15 SZELIGA Natalia 26 Wrz 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.40 (.391)

50 5 8 144 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.40 (.398)

51 5 5 75 STRZELEC Zuzanna 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.46
52 5 6 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.52
53 4 2 19 KUŹMIŃSKA Natalia 18 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.54
54 6 5 59 URBANIK Zofia 26 Sie 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.56
55 4 1 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 10.57 (.565)

56 5 2 761 WALASZCZYK Zuzanna 1 Wrz 11 GKS Piast Gliwice (SL) 10.57 (.570)

57 6 9 12 GURCZYŃSKA Zuzanna 29 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.59 (.589)

58 5 1 17 KURASZ Agata 10 Sty 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.59 (.590) PB

59 4 3 234 JĘDRYKA Alicja 7 Lip 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.61
60 5 11 232 PLAZA Magdalena 24 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.62 PB

61 6 8 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 10.63 (.625)

62 7 9 292 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.63 (.629)

63 4 10 488 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.64
64 4 12 83 CHILIŃSKA Zuzanna 7 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.68
65 7 5 55 KOWALSKA Zuzanna 15 Lis 10 MCKiS Jaworzno (SL) 10.69
66 6 1 26 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.71 (.702)

67 6 6 2 KOŻUCH Liliana 6 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.71 (.707)

68 4 4 61 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.80
69 5 10 141 ŚLUSAREK Elżbieta 3 Maj 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.83
70 6 11 70 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 10.86
71 5 12 17 SZOJDA Nikola 11 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 10.89 (.885)

71 5 3 235 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.89 (.885)

73 6 3 87 TARGOSZ Wiktoria 1 Cze 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.90
74 6 2 60 PRZEWDZING Karolina 9 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.98
75 5 4 15 SOIŃSKA Iga 13 Cze 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.02
76 6 4 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 11.06
77 7 13 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.07 PB

78 7 6 87 ŁATA Maja 1 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.24
79 7 4 750 GEC Martyna 20 Lip 12 GKS Piast Gliwice (SL) 11.31
80 7 11 62 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.37
81 5 7 19 HAJDUCZEK Izabela 19 Sie 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.64 PB

82 6 7 16 SADZEWICZ Zuzanna 1 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.66
83 6 10 22 RYSZKOWSKA Izabela 25 Paź 11 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 12.02 PB PK

84 7 10 430 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.17
85 7 8 30 GWIŻDŻ Lena 6 Lis 11 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 12.36 PK

86 6 12 26 ZIĘBA Ewelina 14 Sie 13 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 12.50 PB PK

87 7 12 755 DWORAKOWSKA Julia 15 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 12.59
13 66 KRAFCZYK Dżesika 30 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
1 53 BRZEZOWSKA Julia 13 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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2 759 GRYLICKA Kalina 23 Mar 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
1 2 SOKÓLSKA Pola 15 Cze 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
3 12 WAJDA Gabriela 1 Lut 14 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS
4 212 SMOLARCZYK Milena 13 Lip 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

7 206 WÓJCICKA Sandra 10 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

10 213 MICHALAK Zofia 24 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

11 209 CHWIERUT Nikola 6 Sty 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

Rzut p. palantową (80) K U12

start 11:00

FINAŁ 2021-10-09
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 79 GERMUGA Martyna
MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 30.00 34.00 26.00 29.50 30.00 31.00 34.00

2 10 2 FRYDRYSZEK Zofia
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Lis 10 33.50 25.50 32.00 31.50 30.00 28.50 33.50

3 6 440 ŁOPATECKA Karolina
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

21 Lip 11 15.00 30.00 29.00 23.00 29.50 31.00 31.00

4 16 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 27.50 25.00 20.00 29.50 26.00 26.00 29.50 PB

5 17 762 KASPROWSKA Karolina
GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 21.00 22.50 23.50 15.00 23.00 25.00 25.00 PB

6 18 55 KOWALSKA Zuzanna
MCKiS Jaworzno (SL)

15 Lis 10 17.00 22.00 22.00 23.50 21.50 24.50 24.50

7 15 51 BOBROWSKA Hanna
MCKiS Jaworzno (SL)

19 Sty 11 21.50 23.00 23.00 19.50 22.00 23.50 23.50 PB

8 5 16 CHMIELEWSKA Julia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Paź 11 18.50 23.50 20.50 19.50 20.50 15.00 23.50

9 14 59 URBANIK Zofia
MCKiS Jaworzno (SL)

26 Sie 10 22.00 x 19.00 22.00 PB

10 1 12 KATNER Julia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

30 Sie 10 21.00 21.50 21.00 21.50

11 4 56 SZABLA Zuzanna
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

11 Sty 11 15.50 17.00 21.00 21.00

12 7 53 GĘDŁEK Ksenia
MCKiS Jaworzno (SL)

11 Cze 11 20.50 20.00 17.00 20.50

13 2 84 GRZESIOWSKA Magdalena
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

21 Mar 10 16.00 18.50 18.00 18.50

14 8 376 SZUDY Kamila
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Mar 11 13.50 14.50 11.00 14.50

15 3 65 CZYŻ Julia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Wrz 11 9.00 13.00 14.50 14.50

16 9 1 KLUK Lea
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 8.50 9.50 10.00 10.00

16 13 423 GWÓŹDŹ Julia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Mar 11 9.50 8.50 10.00 10.00

18 11 16 ZAWOJSKA Malwina
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Mar 12 8.00 7.50 4.00 8.00

Skok w dal ze stefy M U12

start 11:00

FINAŁ 2021-10-09
koniec 12:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 4 KUTYBA Kacper
MKS-MOSM Bytom (SL)

30 Mar 10 3.70 4.06 x 4.20 3.90 r 4.20
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2 30 135 PŁONKA Szymon
UKS Chromik Mysłowice (SL)

22 Maj 10 3.71 3.92 3.77 3.89 4.11 3.99 4.11 PB

3 11 25 ZIEMBLA Szymon
UKS Jedynka Tokarnia (MA)

26 Sie 10 3.92 3.72 3.57 3.58 3.29 3.76 3.92 PK

4 4 1 OKOLUS Maks
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

5 Sty 10 3.40 3.30 3.83 3.64 3.37 3.53 3.83

5 31 33 SŁABOŃ Oskar
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

8 Mar 10 3.69 3.75 3.82 3.69 3.74 3.78 3.82

6 29 16 BRACHANIEC Sebastian
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 3.82 3.76 3.54 3.66 3.57 3.54 3.82 PB

7 6 755 KOLONKO Karol
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Paź 10 3.67 3.70 x 3.67 3.60 3.82 3.82

8 20 25 ĆWIERTNIA Kacper
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 2.85 3.72 3.72 3.46 3.53 3.63 3.72

9 33 770 ZAWADZKI Mikołaj
GKS Piast Gliwice (SL)

6 Wrz 10 3.60 x 3.70 3.70

10 19 404 PIASECKI Miłosz
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 11 3.65 x 3.32 3.65

11 23 41 SZOMBARA Miłosz
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

21 Paź 10 3.61 3.29 3.39 3.61

12 3 41 PYTEL Borys
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

8 Lis 11 x 3.55 3.33 3.55

13 32 14 GOLEC Antoni
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

13 Sty 10 3.40 3.50 3.46 3.50

14 21 11 SZYJKA Jakub
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

27 Wrz 10 3.50 2.41 r 3.50

15 15 295 SZCZYGIOŁ Adam
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lut 11 3.48 3.22 3.34 3.48

16 2 23 KALUS Igor
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

30 Paź 11 3.30 3.10 3.48 3.48

17 28 111 BANAŚ Kacper
TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 3.45 3.10 3.25 3.45 PB

18 14 418 GOLEC Kamil
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Lis 11 3.40 3.31 3.33 3.40

19 16 75 GOLONKA Jan
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Cze 12 3.34 3.18 2.83 3.34

20 27 16 BRYŁA Kajetan
TL Athletics Jastrzębie (SL)

9 Lis 10 3.08 3.28 3.19 3.28

21 22 345 BRUNER Sabian
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

10 Lut 11 3.00 3.20 3.19 3.20

22 12 605 ANDROSZ Wojciech
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Wrz 11 3.19 x 3.20 3.20

23 7 760 STASIAK Jan
GKS Piast Gliwice (SL)

8 Cze 13 3.20 2.98 3.14 3.20

24 18 217 MICHALIK Kryspin
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

19 Kwi 11 3.16 2.64 x 3.16

25 8 71 PRZYBYŁEK Wojciech
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

11 Lip 11 x x 3.09 3.09

26 25 73 ŚLIWKA Kacper
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

1 Kwi 11 3.05 2.30 2.50 3.05

27 13 433 BURYAN Bartosz
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Lis 11 3.03 3.04 2.86 3.04

28 17 409 CAŁKO Ignacy
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

2 Maj 11 2.95 2.97 2.91 2.97

29 26 201 STEFAŃSKI Borys
TL Athletics Jastrzębie (SL)

7 Paź 10 2.72 2.93 x 2.93

30 9 75 ZALEWSKI Emil
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

24 Maj 11 2.80 2.63 2.78 2.80

31 10 85 ŚWIĘCH Maciej
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Lip 12 2.70 2.50 2.39 2.70

32 24 105 PINKAWA Mikołaj
TS AKS Chorzów (SL)

2 Gru 13 2.70 2.25 - 2.70
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1 246 JEDLIŃSKI Oliwier
MKS-MOS Katowice (SL)

29 Cze 10 DNS

60 metrów M U12

Seria 1 2021-10-09 start 11:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.51 PB

2 3 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.83 (.828)

3 4 41 SZOMBARA Miłosz 21 Paź 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.95 PB

4 6 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 10.55
5 2 7 NOWAKOWSKI Michael 28 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.81
6 8 345 BRUNER Sabian 10 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.20
7 7 68 BAIMA Igor 24 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.58

Seria 2 2021-10-09 start 11:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.92 q PB

2 8 19 RYCHLIK Simon 28 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.31 (.310)

3 4 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.01
4 6 201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.18 PB

5 7 2 KOSIŃSKI Ignacy 6 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.47
2 54 CZECH Marek 17 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
3 2 KOJ Paweł 17 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 3 2021-10-09 start 11:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.12 q 

2 5 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.33 q 

3 4 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.50
4 6 19 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.67
5 7 59 MATONIA Igor 24 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.71 (.702)

3 754 WISTHAL Jerzy 7 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
8 7 SZCZĘSNY Wiktor 19 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 2021-10-09 start 11:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.85 q 

2 5 755 KOLONKO Karol 26 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.41
3 1 1 BUGAJNY Radosław 6 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.30 (.297)

4 4 23 KALUS Igor 30 Paź 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.71 =PB(.702)

5 6 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.71 PB(.710)

6 7 757 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.17
7 8 72 SZYSZKA Jan 1 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.15

2 64 SZALCZYK Franciszek 30 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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Seria 5 2021-10-09 start 11:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.01 q 

2 3 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.28 q 

3 5 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.69 (.684)

4 7 176 GAWENDA Bartosz 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.01
5 2 12 DOBROWOLSKI Bartosz 10 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.08 (.076)

6 4 1 OKOLUS Maks 5 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.17
7 1 409 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.44
8 6 31 JANISZEWSKI Maciej 25 Kwi 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.09

Seria 6 2021-10-09 start 12:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 10 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.74
2 8 14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.08 (.071)

3 6 4 DOBROWOLSKI Nikodem 31 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.21
4 7 67 GŁADCZAK Mateusz 28 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.22
5 3 11 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.74
6 4 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.77

2 11 GUTMAN Bartosz 7 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 7 2021-10-09 start 12:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 25 ZIEMBLA Szymon 26 Sie 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 9.20 PK

2 8 25 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.34
3 4 10 KUBALA Mikolaj 25 Cze 11 MKS Ustroń (SL) 9.83 PB(.826)

4 2 217 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.85
5 5 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.93
6 3 10 RUTKOWSKI Wojciech 6 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.30 (.298)

7 6 123 HAJDUCZEK Hubert 20 Gru 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.34
8 1 5 STERNICZUK Igor 16 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.63

Seria 8 2021-10-09 start 12:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.82 q 

2 3 15 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.69 (.690)

3 5 19 STASZEWSKI Michał 21 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.75
4 8 71 PRZYBYŁEK Wojciech 11 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.27
5 4 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.36 PB

6 2 50 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.68
7 6 11 DYRCZ Paweł 21 Sty 12 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 11.43 PB PK

Seria 9 2021-10-09 start 12:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.02 q PB

2 2 263 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.82
3 6 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 10.10
4 4 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.16 PB

5 7 63 SIERBIŃSKI Jakub 19 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.31 (.305)

6 3 759 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.69
7 8 25 GRUSZKA Jan 16 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.85

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 8 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.82 q 

2 1 4 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.85 q 

3 1 2 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.92 PB q 

4 1 5 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.01 q 

5 1 9 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.02 PB q 

Podsumowanie rundy
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6 1 3 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.12 q 

7 1 7 25 ZIEMBLA Szymon 26 Sie 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 9.20 PK

8 2 5 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.28 q 

9 2 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.33 q 

10 2 7 25 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.34
11 2 4 755 KOLONKO Karol 26 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 9.41
12 1 1 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.51 PB

13 3 5 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.69 (.684)

14 2 8 15 JAROSZ Konrad 7 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.69 (.690)

15 1 6 10 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.74
16 3 8 19 STASZEWSKI Michał 21 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.75
17 2 9 263 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.82
18 3 7 10 KUBALA Mikolaj 25 Cze 11 MKS Ustroń (SL) 9.83 (.826) PB

19 2 1 8 DOPIERAŁA Adam 6 Gru 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.83 (.828)

20 4 7 217 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.85
21 5 7 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.93
22 3 1 41 SZOMBARA Miłosz 21 Paź 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.95 PB

23 4 5 176 GAWENDA Bartosz 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.01
24 2 6 14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.08 (.071)

25 5 5 12 DOBROWOLSKI Bartosz 10 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.08 (.076)

26 3 9 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 10.10
27 4 9 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.16 PB

28 6 5 1 OKOLUS Maks 5 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 10.17
29 3 6 4 DOBROWOLSKI Nikodem 31 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.21
30 4 6 67 GŁADCZAK Mateusz 28 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.22
31 4 8 71 PRZYBYŁEK Wojciech 11 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.27
32 3 4 1 BUGAJNY Radosław 6 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.30 (.297)

33 6 7 10 RUTKOWSKI Wojciech 6 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.30 (.298)

34 5 9 63 SIERBIŃSKI Jakub 19 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.31 (.305)

35 2 2 19 RYCHLIK Simon 28 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.31 (.310)

36 7 7 123 HAJDUCZEK Hubert 20 Gru 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.34
37 5 8 105 PINKAWA Mikołaj 2 Gru 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.36 PB

38 7 5 409 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.44
39 3 3 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.50
40 4 1 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 10.55
41 4 3 19 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.67
42 6 8 50 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.68
43 6 9 759 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 10.69
44 5 3 59 MATONIA Igor 24 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.71 (.702)

44 4 4 23 KALUS Igor 30 Paź 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.71 (.702) =PB

46 5 4 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.71 (.710) PB

47 5 6 11 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.74
48 6 6 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 10.77
49 5 1 7 NOWAKOWSKI Michael 28 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.81
50 7 9 25 GRUSZKA Jan 16 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.85
51 3 2 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.01
52 8 5 31 JANISZEWSKI Maciej 25 Kwi 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.09
53 6 4 757 STASIAK Piotr 1 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.17
54 4 2 201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.18 PB

55 6 1 345 BRUNER Sabian 10 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.20
56 7 8 11 DYRCZ Paweł 21 Sty 12 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 11.43 PB PK

57 5 2 2 KOSIŃSKI Ignacy 6 Mar 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.47
58 7 1 68 BAIMA Igor 24 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.58
59 8 7 5 STERNICZUK Igor 16 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.63
60 7 4 72 SZYSZKA Jan 1 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.15

4 64 SZALCZYK Franciszek 30 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
2 54 CZECH Marek 17 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
3 754 WISTHAL Jerzy 7 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
2 2 KOJ Paweł 17 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
3 7 SZCZĘSNY Wiktor 19 Lip 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
6 11 GUTMAN Bartosz 7 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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Rzut p. palantową (150) M U12

start 11:45

FINAŁ 2021-10-09
koniec 12:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 10 ROGACZ Aleksander
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Kwi 10 36.00 x 35.00 37.00 36.00 34.50 37.00

2 3 763 ZŁOCHOWSKI Kacper
GKS Piast Gliwice (SL)

15 Cze 11 30.00 33.00 32.50 37.00 36.00 35.00 37.00

3 23 1 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Sty 10 35.00 34.50 32.00 32.50 35.50 30.50 35.50

4 6 50 KLIMEK Wojciech
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

19 Lut 10 30.50 24.50 31.00 30.50 29.50 34.50 34.50

5 9 753 ZAŁĘCKI Rafał
GKS Piast Gliwice (SL)

11 Paź 10 31.00 29.00 30.50 30.00 29.50 34.00 34.00

6 21 11 SZYJKA Jakub
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

27 Wrz 10 28.00 x 32.00 17.50 28.50 28.50 32.00

7 4 238 BRÓZDA Szymon
TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Wrz 10 30.50 29.00 31.50 24.50 31.00 29.00 31.50

8 16 123 ŁUKAJCZYK Nikodem
MCKiS Jaworzno (SL)

6 Gru 10 22.50 30.50 27.00 27.00 x 24.50 30.50

9 20 404 PIASECKI Miłosz
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 11 29.50 26.50 27.00 29.50

10 18 94 BŁASZCZYK Dawid
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

6 Maj 11 28.50 25.00 22.00 28.50

11 14 73 ŚLIWKA Kacper
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

1 Kwi 11 28.00 27.50 25.50 28.00

12 19 593 DOŁGOPOŁY Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Paź 11 27.50 16.50 x 27.50

13 22 756 MUCHA Dawid
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Gru 11 27.00 x 27.00 27.00

14 2 43 KARPAŁA Adrian
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

14 Lis 11 27.00 26.00 25.50 27.00

15 10 55 KONIECZNY - SIEDLECKI Gabriel
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Cze 10 x 26.50 23.50 26.50

16 17 503 BABUK Arseni
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Paź 11 23.50 20.50 17.50 23.50

17 15 75 ZALEWSKI Emil
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

24 Maj 11 22.00 23.00 22.50 23.00

18 5 203 WOJACZEK Tymoteusz
TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 19.50 22.00 22.00 22.00

19 13 68 BAIMA Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

24 Paź 11 x 21.00 19.50 21.00

20 1 40 KALINOWSKI Szymon
UKS Diament Godów (SL)

20 Paź 11 17.50 18.00 18.00 18.00

8 754 WISTHAL Jerzy
GKS Piast Gliwice (SL)

7 Sty 10 DNS

11 57 KRZEWINA Marcel
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

11 Sie 10 DNS

12 64 SZALCZYK Franciszek
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

30 Wrz 10 DNS

Print:  2021-10-09 18:35:19 10/23



600 metrów K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-10-09 start 12:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.75
2 4 404 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.31
3 9 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:53.70
4 10 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.91 PB

5 3 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:54.05
6 1 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:57.32 PB

7 11 246 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:57.88
8 2 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:58.43 PB

9 8 636 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.32 PB

10 6 13 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:06.81
11 5 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:12.88 PB

Seria 2 2021-10-09 start 12:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 26 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.32
2 4 11 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.15
3 1 3 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.93
4 5 36 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:11.69 PB

5 9 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:13.53
6 2 74 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:13.82
7 11 18 POŹNIAK Lena 7 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:16.53
8 8 30 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:21.23
9 3 1 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:22.24

10 7 2 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:25.23
10 750 RUDNICKA Maja 27 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.75
2 2 1 404 OSADNIK Emilia 31 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.31
3 3 1 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:53.70
4 4 1 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:53.91 PB

5 5 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:54.05
6 1 2 26 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:54.32
7 2 2 11 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.15
8 6 1 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:57.32 PB

9 7 1 246 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:57.88
10 8 1 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:58.43 PB

11 3 2 3 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.93
12 9 1 636 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.32 PB

13 10 1 13 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:06.81
14 4 2 36 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:11.69 PB

15 11 1 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:12.88 PB

16 5 2 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:13.53
17 6 2 74 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:13.82
18 7 2 18 POŹNIAK Lena 7 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:16.53
19 8 2 30 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:21.23
20 9 2 1 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:22.24
21 10 2 2 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:25.23

2 750 RUDNICKA Maja 27 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-10-09 start 12:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:50.43
2 4 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.44 PB

3 6 77 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.76
4 8 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:00.11
5 3 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:00.57
6 2 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:00.83 PB

7 9 8 NIEDZIELA Wiktor 26 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.44 PB

8 1 1 PASOWICZ Szymon 24 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:05.54 PB

9 7 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:09.60
10 10 34 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:21.43 PB

Seria 2 2021-10-09 start 12:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:58.95
2 5 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.56
3 2 10 CIELECKI Oliwer 11 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.65
4 1 3 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.75
5 4 750 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 2:05.20
6 10 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.25
7 8 74 THEINER Rafał 17 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:16.51 PK

8 6 22 BOCHEŃSKI Stanisław 26 Lip 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:17.57
9 3 627 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:17.69

9 20 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:50.43
2 2 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.44 PB

3 3 1 77 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:56.76
4 1 2 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:58.95
5 4 1 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:00.11
6 5 1 25 KRZAK Beniamin 28 Mar 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:00.57
7 6 1 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:00.83 PB

8 2 2 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.56
9 7 1 8 NIEDZIELA Wiktor 26 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.44 PB

10 3 2 10 CIELECKI Oliwer 11 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.65
11 4 2 3 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:04.75
12 5 2 750 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) 2:05.20
13 8 1 1 PASOWICZ Szymon 24 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:05.54 PB

14 6 2 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.25
15 9 1 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:09.60
16 7 2 74 THEINER Rafał 17 Sty 12 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:16.51 PK

17 8 2 22 BOCHEŃSKI Stanisław 26 Lip 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:17.57
18 9 2 627 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:17.69
19 10 1 34 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:21.43 PB

2 20 ROŻNIEWSKI Leon 7 Mar 12 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal ze stefy K U12 

start 12:40

FINAŁ 2021-10-09
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 40 7 ORŁOWSKA Nina
Mazovia ProActiv Ciechanów (MZ)

4 Wrz 08 4.17 4.20 4.19 4.20 PK
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2 23 11 MAJEWSKA Emilia
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Mar 10 4.02 4.02 4.05 4.15 3.60 x 4.15

3 6 22 GARBULA Maja
UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 3.85 3.80 3.99 3.80 3.88 3.27 3.99

4 37 20 ROMANIAK Faustyna
UKS Jedynka Tokarnia (MA)

22 Gru 10 3.90 3.70 3.67 3.90 PK

5 38 3 GUSTYN Emilia
MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 3.58 3.60 3.53 3.74 3.87 3.84 3.87

6 39 813 BESZTA-BOROWSKA Julia
UKS Czwórka Żory (SL)

31 Sty 10 3.66 3.83 x 3.63 3.78 3.78 3.83

7 34 12 KWIECIŃSKA Emilia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 x 3.82 3.70 3.65 x x 3.82 PB

8 1 177 KOLMAN Martyna
MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

23 Sty 10 3.77 3.40 3.46 3.37 3.58 3.59 3.77

9 33 53 KONIECZNA Maja
MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 3.73 x 3.48 3.44 r 3.73 PB

10 36 11 MUSIAŁ Maja
TL Athletics Jastrzębie (SL)

2 Lut 11 3.39 3.55 3.60 3.45 3.60 3.57 3.60

11 14 2 FABER Patrycja
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

20 Mar 10 3.03 3.58 3.37 3.58

12 35 15 NIEMIEC Alicja
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Cze 10 3.54 3.18 x 3.54

13 16 56 POŁĘTEK Laura Pola
MCKiS Jaworzno (SL)

25 Mar 11 3.26 3.40 3.50 3.50

14 15 440 ŁOPATECKA Karolina
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

21 Lip 11 3.50 3.02 2.81 3.50

15 17 292 SĄSAŁA Milena
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Maj 11 3.38 3.41 3.41 3.41

16 19 68 SZYMAŃSKA Emilia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 3.40 3.34 3.11 3.40

17 24 11 TOBOROWICZ Aleksandra
MKS-MOSM Bytom (SL)

24 Mar 11 x 3.39 3.35 3.39

18 31 62 SIUDA-DEC Lilianna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Lut 10 3.36 3.38 3.23 3.38 PB

19 13 83 CHILIŃSKA Zuzanna
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Maj 11 2.06 3.17 3.26 3.26

20 22 763 ŚWIERKOWICZ Kamila
GKS Piast Gliwice (SL)

22 Mar 10 3.07 3.04 3.20 3.20

21 29 232 PLAZA Magdalena
TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Lut 11 3.16 3.10 3.15 3.16

22 11 69 LANGOSZ Zuzanna
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Wrz 11 3.15 3.12 2.15 3.15

23 2 10 DĄBROWSKA Hanna
TL Athletics Jastrzębie (SL)

1 Sie 11 3.12 x 2.90 3.12

24 27 200 ZAWIERUCHA Blanka
TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Maj 11 3.10 2.55 2.85 3.10 PB

25 12 87 TARGOSZ Wiktoria
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

1 Cze 11 3.00 x 2.75 3.00

26 4 80 GAWRON Syliwa
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

22 Paź 11 2.93 2.85 2.86 2.93

27 5 75 LUBIŃSKA Emilia
KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

20 Sie 11 2.90 2.87 2.79 2.90

28 21 752 ORCZYK Milena
GKS Piast Gliwice (SL)

15 Lut 11 2.86 2.64 2.68 2.86

29 20 760 DZIERŻANOWSKA Nadia
GKS Piast Gliwice (SL)

17 Lip 11 2.70 2.73 2.69 2.73

30 25 13 BARYCKA Alicja
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

23 Lut 12 2.65 x 2.52 2.65

31 18 1 KLUK Lea
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

6 Lis 14 2.65 x 2.08 2.65

32 8 750 GEC Martyna
GKS Piast Gliwice (SL)

20 Lip 12 1.97 2.33 2.28 2.33

33 10 751 ZAWADZKA Agata
GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 2.30 x 2.17 2.30
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34 9 759 GRYLICKA Kalina
GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 12 x 1.62 x 1.62

3 235 KRZYSTECZKO Natalia
TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Paź 12 x x x NM

7 35 WĄSEK Hanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 11 DNS

26 212 SMOLARCZYK Milena
ULKS Bielgim Bielany (MA)

13 Lip 11 DNS PK

28 209 CHWIERUT Nikola
ULKS Bielgim Bielany (MA)

6 Sty 11 DNS PK

30 206 WÓJCICKA Sandra
ULKS Bielgim Bielany (MA)

10 Sie 10 DNS PK

32 213 MICHALAK Zofia
ULKS Bielgim Bielany (MA)

24 Sie 10 DNS PK

60 metrów K U12

FINAŁ 2021-10-09 start 12:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 107 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.91
2 6 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.94 PB

3 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 8.95 PB

4 3 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.00
5 8 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.13
6 1 177 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.18
7 2 12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.36
8 7 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.44

Skok wzwyż  K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 13:00

FINAŁ 2021-10-09
koniec 13:30

090 095 100 105 110 115 120 125
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 10 KAŹMIERCZUK Blanka
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Paź 10 o o o o o o xo xxx 1.20

2 3 14 RYZNAR Elena
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 o o o xo o xxx 1.10

3 5 757 CESARZ Aleksandra
GKS Piast Gliwice (SL)

14 Kwi 11 - - o o xo xxx 1.10

4 1 141 KOZŁOWSKA Sandra
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

25 Wrz 10 o o xo xxx 1.00

5 4 402 ŁUKASZCZYK Martyna
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Lip 11 o xxo xxx 0.95
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Skok wzwyż M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 13:00

FINAŁ 2021-10-09
koniec 13:30

090 095 100 105 110 115 120 125
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 4 763 ZŁOCHOWSKI Kacper
GKS Piast Gliwice (SL)

15 Cze 11 - - - o o o o xxx 1.20

2 1 756 MUCHA Dawid
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Gru 11 - - o o o o xo xxx 1.20

3 2 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 o o o o xxx 1.05

4 3 221 DYM Przemysław
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

3 Kwi 11 xo xxo xxo o xxx 1.05

60 metrów M U12

FINAŁ 2021-10-09 start 13:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 4 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.85
2 3 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.95
3 6 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.02
4 4 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.10
5 7 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.23
6 2 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.29
7 8 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.32
8 1 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.41

300 metrów K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-10-09 start 13:21
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.19
2 4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 47.35 PB

3 1 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.67 PB

4 6 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 49.46 PB

5 5 13 TRZĄSKA Justyna 26 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.01
6 2 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 59.85 (.842)

Seria 2 2021-10-09 start 13:23
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.09 PB

2 2 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 50.15 PB

3 4 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.69 PB

4 1 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.71 PB

5 5 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.35
6 6 48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.03
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Seria 3 2021-10-09 start 13:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 52.27 PB

2 2 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.18 PB

3 1 203 KHELOUF Malika 28 Mar 10 MKS-MOS Katowice (SL) 53.59 PB

4 3 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.66
5 5 12 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 55.38
6 6 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 61.39

Seria 4 2021-10-09 start 13:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 54.23 PB

2 4 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.91 PB

3 5 28 ZIĘBA Paulina 8 Cze 11 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 59.85 PB(.842) PK

4 1 280 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 62.85 PB

5 2 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 64.33 PB

6 6 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 66.24 =PB

Seria 5 2021-10-09 start 13:31
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 141 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.05
2 3 129 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 55.98
3 4 101 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.38
4 2 105 KACPERSKA Alicja 4 Mar 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 58.03
5 6 108 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 58.10
6 5 106 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 60.50

Seria 6 2021-10-09 start 13:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 75 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 58.52
2 5 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 60.05
3 3 80 GAWRON Syliwa 22 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.36
4 2 11 MATURA Maria 23 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 61.16
5 6 751 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 63.86

Seria 7 2021-10-09 start 13:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 16 MERMER Weronika 19 Sty 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 52.50
2 2 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.40
3 6 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.45
4 5 556 KRZEMIŃSKA Weronika 4 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 59.91
5 4 16 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 65.64

Seria 8 2021-10-09 start 13:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 136 DUDZIK Zofia 30 Paź 11 LKS Pszczyna (SL) 54.79
2 4 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.23
3 6 760 DZIERŻANOWSKA Nadia 17 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 66.54
4 2 755 DWORAKOWSKA Julia 15 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 74.95

5 757 CESARZ Aleksandra 14 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 9 2021-10-09 start 13:42
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 143 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.52
2 5 753 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 55.58
3 4 763 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 57.84
4 6 144 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 60.53
5 3 752 ORCZYK Milena 15 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 65.84
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Seria 10 2021-10-09 start 13:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.18
2 3 488 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 56.82
3 5 15 MYSZAKOWSKA Emilia 6 Sie 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 65.09
4 6 425 KASPERCZYK Agata 9 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 70.69

2 204 HAŁAT Zofia 8 Mar 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.19
2 2 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 47.35 PB

3 3 1 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.67 PB

4 1 2 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.09 PB

5 4 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 49.46 PB

6 2 2 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 50.15 PB

7 3 2 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.69 PB

8 4 2 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.71 PB

9 5 2 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.35
10 5 1 13 TRZĄSKA Justyna 26 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.01
11 1 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 52.27 PB

12 1 7 16 MERMER Weronika 19 Sty 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 52.50
13 6 2 48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.03
14 2 3 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.18 PB

15 2 7 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.40
16 3 3 203 KHELOUF Malika 28 Mar 10 MKS-MOS Katowice (SL) 53.59 PB

17 1 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 54.23 PB

18 1 9 143 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.52
19 4 3 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.66
20 1 8 136 DUDZIK Zofia 30 Paź 11 LKS Pszczyna (SL) 54.79
21 2 4 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 54.91 PB

22 1 5 141 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.05
23 5 3 12 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 55.38
24 2 9 753 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 55.58
25 2 5 129 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 55.98
26 1 10 16 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.18
27 3 7 31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.45
28 2 10 488 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 56.82
29 3 5 101 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.38
30 3 9 763 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 57.84
31 4 5 105 KACPERSKA Alicja 4 Mar 12 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 58.03
32 5 5 108 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 58.10
33 1 6 75 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 58.52
34 3 4 28 ZIĘBA Paulina 8 Cze 11 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 59.85 (.842) PB PK

34 6 1 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 59.85 (.842)

36 4 7 556 KRZEMIŃSKA Weronika 4 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 59.91
37 2 6 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 60.05
38 2 8 575 GALEJA Elena 21 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.23
39 3 6 80 GAWRON Syliwa 22 Paź 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.36
40 6 5 106 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 60.50
41 4 9 144 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 60.53
42 4 6 11 MATURA Maria 23 Kwi 12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 61.16
43 6 3 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 61.39
44 4 4 280 KEMPNA Zofia 5 Paź 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 62.85 PB

45 5 6 751 ZAWADZKA Agata 19 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 63.86
46 5 4 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 64.33 PB

47 3 10 15 MYSZAKOWSKA Emilia 6 Sie 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 65.09
48 5 7 16 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 65.64
49 5 9 752 ORCZYK Milena 15 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 65.84
50 6 4 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 66.24 =PB

51 3 8 760 DZIERŻANOWSKA Nadia 17 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 66.54
52 4 10 425 KASPERCZYK Agata 9 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 70.69
53 4 8 755 DWORAKOWSKA Julia 15 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 74.95

8 757 CESARZ Aleksandra 14 Kwi 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
10 204 HAŁAT Zofia 8 Mar 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS PK

Podsumowanie rundy

300 metrów M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17
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Seria 1 2021-10-09 start 13:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.96 PB

2 4 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.19
3 5 27 JEGERCZYK Maciej 25 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.63
4 1 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.70 PB

5 6 24 WNĘK Dawid 6 Mar 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 55.51 PK

6 2 19 WALCZAK Tomasz 10 Wrz 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 57.29

Seria 2 2021-10-09 start 13:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.24
2 2 123 ŁUKAJCZYK Nikodem 6 Gru 10 MCKiS Jaworzno (SL) 58.76 PB

3 5 16 LEŚNIAK Tomasz 15 Lip 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 59.02 PK

4 1 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 60.24 PB

5 4 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 60.40
6 6 12 JĘDROCHA Konrad 26 Sie 12 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 62.10 PK

Seria 3 2021-10-09 start 13:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 50.49
2 6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.84
3 1 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.33
4 5 102 BRUNOWSKI Wojciech 22 Lut 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 56.72
5 2 103 FILIP Jakub 19 Wrz 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.37
6 3 34 WIERCIOCH Kacper 16 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 63.56

Seria 4 2021-10-09 start 13:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.16
2 5 11 SPRUŚ Antoni 13 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.29
3 3 2 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.40
4 4 75 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.91
5 1 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.49
6 2 10 RUTKOWSKI Wojciech 6 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.83

Seria 5 2021-10-09 start 14:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 55 KONIECZNY - SIEDLECKI Gabriel 4 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.24
2 3 760 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 56.16
3 1 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.34
4 4 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 61.29
5 5 11 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 62.98
6 6 85 ŚWIĘCH Maciej 7 Lip 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.05

Seria 6 2021-10-09 start 14:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.93
2 5 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.73
3 4 263 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.36
4 3 176 GAWENDA Bartosz 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.02
5 2 122 KEMPA Tymoteusz 27 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.80
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 48 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.96 PB

2 1 6 9 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.93
3 1 4 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.16
4 1 3 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 50.49
5 2 1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.19
6 2 4 11 SPRUŚ Antoni 13 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.29
7 3 1 27 JEGERCZYK Maciej 25 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.63
8 2 6 421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.73
9 4 1 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.70 PB

10 2 3 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.84
11 3 4 2 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.40
12 1 5 55 KONIECZNY - SIEDLECKI Gabriel 4 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.24
13 3 3 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.33
14 5 1 24 WNĘK Dawid 6 Mar 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 55.51 PK

15 4 4 75 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.91
16 2 5 760 STASIAK Jan 8 Cze 13 GKS Piast Gliwice (SL) 56.16
17 3 5 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.34
18 3 6 263 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 56.36
19 4 3 102 BRUNOWSKI Wojciech 22 Lut 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 56.72
20 4 6 176 GAWENDA Bartosz 19 Kwi 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.02
21 1 2 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.24
22 6 1 19 WALCZAK Tomasz 10 Wrz 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 57.29
23 5 3 103 FILIP Jakub 19 Wrz 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.37
24 2 2 123 ŁUKAJCZYK Nikodem 6 Gru 10 MCKiS Jaworzno (SL) 58.76 PB

25 3 2 16 LEŚNIAK Tomasz 15 Lip 10 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 59.02 PK

26 4 2 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 60.24 PB

27 5 2 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 60.40
28 5 6 122 KEMPA Tymoteusz 27 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.80
29 4 5 58 KRAKOWIAN Brunon 18 Kwi 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 61.29
30 6 2 12 JĘDROCHA Konrad 26 Sie 12 UKS Jedynka Tokarnia (MA) 62.10 PK

31 5 5 11 MERMER Korneliusz 18 Wrz 13 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 62.98
32 6 5 85 ŚWIĘCH Maciej 7 Lip 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.05
33 6 3 34 WIERCIOCH Kacper 16 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 63.56
34 5 4 14 MIKA Szymon 28 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.49
35 6 4 10 RUTKOWSKI Wojciech 6 Lis 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.83

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20
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Seria 1 2021-10-09 start 14:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.50
14 RYZNAR Elena 23 Lip 10

141 MATCZUK Julia 13 Wrz 10
12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10
10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10

2 5 LKS Pogórze Skoczów (SL) 63.28
13 STONAWSKA Nadia 24 Kwi 11
29 STEC Lena 18 Cze 11
30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11
20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11

3 4 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 63.83
101 BIEGUN Zofia 31 Sty 11
107 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10

11 SIKORA Alicja 6 Lis 10
104 JONKISZ Martyna 13 Maj 11

4 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 64.19
42 RYT Rozalia 24 Wrz 13
48 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11
53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10
47 STANIA Natalia 12 Cze 10

5 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 66.41
10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11

232 PLAZA Magdalena 24 Lut 11
200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11
204 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11

6 3 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 69.99
19 HAJDUCZEK Izabela 19 Sie 13
32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10
67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13
31 WIENCEK Julia 17 Lip 10

Seria 2 2021-10-09 start 14:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 UKS Brenna Górki (SL) 61.47
22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10
20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10
23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10
21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10

2 3 UKS Trójka Mikołów (SL) 61.48
11 BIEG Natalia 28 Lip 10
22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10
22 GARBULA Maja 16 Mar 11
13 MIKUŚKIEWICZ Oliwia 22 Wrz 10

3 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 62.59
631 KLESTA Maja 29 Cze 10
621 BOLIK Anna 5 Wrz 10
628 MOJ Lena 21 Wrz 10
634 TKOCZ Maja 2 Maj 10

4 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.40
26 ZAWISZA Lilianna 26 Wrz 10
28 MATURA Maria 23 Kwi 12
37 GŁUCH Malwina 29 Paź 10
27 GROSS Julia 24 Maj 11

5 1 MCKiS Jaworzno (SL) 66.91
58 KOPEK Magdalena 24 Lis 10
56 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11
59 URBANIK Zofia 26 Sie 10
55 KOWALSKA Zuzanna 15 Lis 10

6 6 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 68.85
14 KUŹMIŃSKA Natalia 18 Lut 11
15 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11
13 BARYCKA Alicja 23 Lut 12

2 FRYDRYSZEK Zofia 24 Lis 10

Seria 3 2021-10-09 start 14:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 62.27
15 OSADNIK Emilia 31 Mar 10

101 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10
33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10
11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10
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2 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.34
62 SIUDA-DEC Lilianna 26 Lut 10
79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11
31 HORNIK Aleksandra 24 Lis 10

2 FABER Patrycja 20 Mar 10

3 2 CKS Budowlani Częstochowa (2) (SL) 64.30
143 DESKA Paulina 8 Lut 11
488 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11
144 MĘCIK Wiktoria 8 Lut 11
278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

4 6 GKS Piast Gliwice (SL) 67.69
762 KASPROWSKA Karolina 5 Cze 11
753 ZELEK Lena 24 Maj 11
761 WALASZCZYK Zuzanna 1 Wrz 11
558 MAZIK Antonina 21 Sty 10

5 5 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 73.89
292 SĄSAŁA Milena 19 Maj 11
575 GALEJA Elena 21 Wrz 11
430 SZYMANEK Amelia 21 Lis 11
280 KEMPNA Zofia 5 Paź 11

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 UKS Brenna Górki (SL) 61.47
2 2 2 UKS Trójka Mikołów (SL) 61.48
3 1 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.50
4 1 3 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 62.27
5 3 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 62.59
6 2 1 LKS Pogórze Skoczów (SL) 63.28
7 2 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 63.34
8 3 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 63.83
9 4 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 64.19

10 3 3 CKS Budowlani Częstochowa (2) (SL) 64.30
11 4 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 65.40
12 5 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 66.41
13 5 2 MCKiS Jaworzno (SL) 66.91
14 4 3 GKS Piast Gliwice (SL) 67.69
15 6 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 68.85
16 6 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 69.99
17 5 3 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 73.89

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 2021-10-09 start 14:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.45
40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11
41 PYTEL Borys 8 Lis 11
16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10
11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

2 2 GKS Piast Gliwice (SL) 62.80
755 KOLONKO Karol 26 Paź 10
551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10
770 ZAWADZKI Mikołaj 6 Wrz 10
763 ZŁOCHOWSKI Kacper 15 Cze 11

3 3 TL Athletics Jastrzębie (SL) 65.02
238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10

16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10
201 STEFAŃSKI Borys 7 Paź 10

21 DEPO Kacper 27 Sty 10

4 5 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 67.47
159 WIENCEK Bartłomiej 6 Paź 12

20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12
123 HAJDUCZEK Hubert 20 Gru 11

41 SZOMBARA Miłosz 21 Paź 10
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Seria 2 2021-10-09 start 14:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 61.79
34 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10
25 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10
29 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10
33 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10

2 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 62.87
215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem 26 Kwi 12
142 WALA Wiktor 18 Lut 11
421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11
217 MICHALIK Kryspin 19 Kwi 11

3 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 66.58
345 BRUNER Sabian 10 Lut 11
263 ROJEK Kacper 9 Mar 11
605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11
418 GOLEC Kamil 9 Lis 11

4 3 GKS Piast Gliwice (2) (SL) 69.98
756 MUCHA Dawid 12 Gru 11
750 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12
757 STASIAK Piotr 1 Kwi 11
759 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.45
2 1 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 61.79
3 2 1 GKS Piast Gliwice (SL) 62.80
4 2 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 62.87
5 3 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 65.02
6 3 2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 66.58
7 4 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 67.47
8 4 2 GKS Piast Gliwice (2) (SL) 69.98

Podsumowanie rundy
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